
UCHWAŁA NR XLVI/576/2022 
RADY GMINY KLESZCZÓW 

z dnia 31 marca 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wprowadzenia lokalnego programu pomocy społecznej dla rolników 
zamieszkałych i prowadzących gospodarstwo rolne na terenie Gminy Kleszczów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, poz. 583) w związku z art. 110 ust. 10 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 2268, poz. 2270, z 2022 r. poz. 1, poz. 66), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Lokalnym programie pomocy społecznej dla rolników zamieszkałych i prowadzących gospodarstwo 
rolne na terenie Gminy Kleszczów, stanowiącym załącznik do uchwały nr XV/140/2019 Rady Gminy 
Kleszczów z dnia 28 listopada 2019r. w sprawie wprowadzenia lokalnego programu pomocy społecznej dla 
rolników zamieszkałych i prowadzących gospodarstwo rolne na terenie Gminy Kleszczów, zmienia się treść § 
2 ust. 3, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. ust.3. Pomoc pieniężna przysługuje rolnikom w kwocie 1.125,00 zł za każdy hektar użytków 
rolnych dotkniętych zdarzeniem losowym, lecz nie wyższej niż 11.250,00 zł w każdym roku po 
udokumentowaniu poniesionych wydatków na zakup materiału siewnego, nawozów, środków ochrony 
roślin, oprysków, kosztów wynajęcia maszyn rolniczych do prac w gospodarstwie itp.; 750,00 zł/ha, 
lecz nie wyższej niż 7.500,00 zł w każdym roku- jeśli nie zostały udokumentowane wydatki poniesione 
na zakup materiału siewnego, nawozów, środków ochrony roślin, oprysków, koszty wynajęcia maszyn 
rolniczych do wykonania prac w gospodarstwie itp.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Kleszczów 

 
 

Katarzyna Biegała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 109593DD-0915-4BD8-BD49-6E436E62BAAA. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 2

	Paragraf 2


